8 2011-3-31 2011-08 达刚路机：第二届监事会第二次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

9 2011-3-31 2011-09 达刚路机：关于调整募集资金使用计划的公

告
《巨潮资讯网》

 29

10 2011-3-31 2011-10 达刚路机：关于召开2010年年度股东大会的

公告
《巨潮资讯网》

11 2011-3-31 2011-11 达刚路机：2010年年度报告摘要 《巨潮资讯网》

12 2011-4-6 2011-12 达刚路机：2010年年度报告补充及相关事项

更正公告
《巨潮资讯网》

13 2011-4-21 2011-13 达刚路机：2010年度股东大会会议决议的公

告
《巨潮资讯网》

14 2011-4-25 2011-14 达刚路机：关于举行2010年年度报告网上说

明会的公告
《巨潮资讯网》

15 2011-4-27 2011-15 达刚路机：第二届董事会第四次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

16 2011-4-27 2011-16 达刚路机：第二届监事会第三次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

17 2011-4-27 2011-17 达刚路机：2011年第一季度报告正文 《巨潮资讯网》

18 2011-4-26 2011-18 达刚路机：关于参与斯里兰卡二期公路升级

改造项目竞标的公告
《巨潮资讯网》

19 2011-5-3 2011-19 达刚路机：第二届董事会第五次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

20 2011-5-3 2011-20 达刚路机：关于召开2011年第一次临时股东

大会的公告
《巨潮资讯网》

21 2011-5-3 2011-21 达刚路机：2010年度权益分派方案实施的公

告
《巨潮资讯网》

22 2011-5-21 2011-22 达刚路机：2011年第一次临时股东大会会议

决议的公告
《巨潮资讯网》

23 2011-5-30 2011-23 达刚路机：第二届董事会第六次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

24 2011-6-9 2011-24 达刚路机：关于总经理辞职的公告 《巨潮资讯网》

25 2011-6-9 2011-25 达刚路机：第二届董事会第七次会议决议公

告
《巨潮资讯网》

26 2011-6-29 2011-26 达刚路机：关于签订斯里兰卡二期公路升级

改造项目合同的公告
《巨潮资讯网》

 30

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,000,000 74.98% 39,200,000 39,200,000 88,200,000 74.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 49,000,000 74.98% 39,200,000 39,200,000 88,200,000 74.98%

其中：境内非国有法

人持股
7,221,052 11.05% 5,776,842 5,776,842 12,997,894 11.05%

   境内自然人持股 41,778,948 63.93% 33,423,158 33,423,158 75,202,106 63.93%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 16,350,000 25.02% 13,080,000 13,080,000 29,430,000 25.02%

1、人民币普通股 16,350,000 25.02% 13,080,000 13,080,000 29,430,000 25.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 65,350,000 100.00% 52,280,000 52,280,000 117,630,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因

解除限售日

期

孙建西 22,959,474 0 18,367,579 41,327,053 IPO 前发行限售 2013.8.12

李太杰 16,107,750 0 12,886,200 28,993,950 IPO 前发行限售 2013.8.12

深圳市达晨财信

创业投资管理有

限公司

4,900,000 0 3,920,000 8,820,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

深圳市晓扬科技

投资有限公司
2,321,052 0 1,856,842 4,177,894 IPO 前发行限售 2011.8.12

李飞宇 1,225,000 0 980,000 2,205,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

韦尔奇 100,000 0 80,000 180,000 IPO 前发行限售 2011.8.12

薛玫 100,000 0 80,000 180,000 IPO 前发行限售 2011.8.12

 31

杨亚平 99,999 0 79,999 179,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

张红光 99,999 0 79,999 179,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

李  军 99,998 0 79,999 179,997 IPO 前发行限售 2012.6.10

李宏年 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

宫永杰 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

黄铜生 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

田英侠 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

皇甫建红 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

郭文渡 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

秦志强 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

尚阳生 49,999 0 39,999 89,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

朱红艳 46,248 0 36,998 83,246 IPO 前发行限售 2011.8.12

金  宁 30,003 0 24,002 54,005 IPO 前发行限售 2011.8.12

郝水林 30,003 0 24,002 54,005 IPO 前发行限售 2011.8.12

李永刚 30,003 0 24,003 54,006 IPO 前发行限售 2011.8.12

王玫刚 30,003 0 24,003 54,006 IPO 前发行限售 2011.8.12

杨小刚 30,003 0 24,002 54,005 IPO 前发行限售 2011.8.12

卫应利 30,003 0 24,002 54,005 IPO 前发行限售 2011.8.12

张永生 30,003 0 24,003 54,006 IPO 前发行限售 2011.8.12

张存公 30,003 0 24,002 54,005 IPO 前发行限售 2011.8.12

霍兴旺 30,003 0 24,003 54,006 IPO 前发行限售 2011.8.12

王明辉 30,003 0 24,003 54,006 IPO 前发行限售 2011.8.12

李  健 25,499 0 20,399 45,898 IPO 前发行限售 2011.8.12

周  毅 23,991 0 19,193 43,184 IPO 前发行限售 2011.8.12

张新强 20,995 0 16,796 37,791 IPO 前发行限售 2011.8.12

张晓燕 20,995 0 16,796 37,791 IPO 前发行限售 2011.8.12

薛向宇 20,994 0 16,795 37,789 IPO 前发行限售 2011.8.12

石  剑 20,994 0 16,795 37,789 IPO 前发行限售 2011.8.12

贺明刚 19,996 0 15,997 35,993 IPO 前发行限售 2011.8.12

马西峰 19,996 0 15,997 35,993 IPO 前发行限售 2011.8.12

李子健 19,996 0 15,997 35,993 IPO 前发行限售 2011.8.12

张  燕 19,506 0 15,605 35,111 IPO 前发行限售 2011.8.12

徐红平 15,001 0 12,001 27,002 IPO 前发行限售 2011.8.12

王  瑞 12,495 0 9,996 22,491 IPO 前发行限售 2011.8.12

合计 49,000,000 0 39,200,000 88,200,000 － －

二、股东和实际控制人情况

（一）截至2011年6月30日，公司前10名股东、前10名无限售流通股股东持

股情况表

 32

单位：股

股东总数 5103

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

孙建西 境内自然人 35.13% 41,327,053 41,327,053 0

李太杰  境内自然人 24.65% 28,993,950 28,993,950 0

深圳市达晨财信创业投

资管理有限公司

境内非国有

法人
7.50% 8,820,000 8,820,000 0

深圳市晓扬科技投资有

限公司

境内非国有

法人
3.55% 4,177,894 4,177,894 0

中国建设银行－银华富

裕主题股票型证券投资

基金

基金、理财产

品等其他
2.94% 3,460,615 0 0

 李飞宇  境内自然人 1.87% 2,205,000 2,205,000 0

中国建设银行－华夏盛

世精选股票型证券投资

基金

基金、理财产

品等其他
1.64% 1,931,582 0 0

兴华证券投资基金
基金、理财产

品等其他
1.11% 1,311,258 0 0

中国工商银行—银华和